

Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník ulice Nádražní v Javorníku

Objednatel: Město Javorník
nám. Svobody 134
79070 Javorník

IČ: 00302708
DIČ: CZ00302708

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
620 00 Jahodova ulice 60, Brno

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599

Vypracoval projektovou dokumentaci:

TUMVIA s.r.o.
60

IČ: 04973984
DIČ:

790 01 Bělá pod Pradědem-Adolfovice

Vypracoval rozpočet:

Petr Malý
Horská 1210/2

IČ: 48435911
DIČ:

790 01 Jeseník

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 272 443,09
PSV			12 556,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			65 000,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			2 400 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 400 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	504 000,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 904 000,00 CZK

v Olomouci

dne

13.9.

2017



SWIETELSKÝ

stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
620 00 Jahodova ulice 60, Brno
IČ: 480 35 599 DIČ: CZ 480 35 599

Za zhotovitele



Město JAVORNÍK
nám. Svobody 134
790 70 Javorník
IČ: 00302708

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			147 815,97
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			36 047,20
5	Komunikace	HSV			976 765,65
8	Trubní vedení	HSV			80 326,66
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			708 316,72
96	Bourání konstrukcí	HSV			255 303,16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			67 867,73
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 556,91
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			65 000,00
Cena celkem					2 400 000,00

Položkový rozpočet

S:	Chodník ulice Nádražní v Javorníku
----	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Cenová soustav	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1		Zemní práce				147 815,97
	1	122202201R00	17/I-RTS Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 dlažba 6cm: (927+32)*0,2 dlažba 8 cm: (122+27,5+23,5*0,4)*0,2 obrubníky, proužek: (83*0,05+492*0,1+594*0,15+100*0,15+69)*0,2 ornice: 33,75	m3	302,62000	100,00	30 262,00
					191,80000		
					31,78000		
					45,29000		
					33,75000		
	2	122202209R00	17/I-RTS Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	302,62000	13,33	4 034,93
	3	132201110R00	17/I-RTS Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ kanalizace: (26+2,5)*0,6*0,5 NN vedení: 15,0*0,4*0,4	m3	10,95000	407,40	4 461,03
					8,55000		
					2,40000		
	4	132201119R00	17/I-RTS Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,95000	189,93	2 079,77
	5	130001101R00	17/I-RTS Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení u kanalizace 30%: 8,55*0,3 NN vedení 100%: 15,0*0,4*0,4	m3	4,96500	461,53	2 291,51
					2,56500		
					2,40000		
	6	162601102R00	17/I-RTS Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m výkopy: 302,62+10,95	m3	313,57000	112,00	35 119,84
					313,57000		
	7	175101101RT2	17/I-RTS Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm obsyp a zásyp kanalizace: (26+2,5)*0,6*0,5 obsyp a zásyp NN vedení: 15,0*0,4*0,4	m3	10,95000	850,27	9 310,42
					8,55000		
					2,40000		
	8	181101102R00	17/I-RTS Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním úprava po výkopu: dlažba 6cm: (927+32) dlažba 8 cm: (122+27,5+23,5*0,4) obrubníky, proužek: (83*0,05+492*0,1+594*0,15+100*0,15+69) ornice: 225	m2	1 569,35000	10,36	16 258,47
					959,00000		
					158,90000		
					226,45000		
					225,00000		
	9	182301122R00	17/I-RTS Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 terénní úpravy: 225	m2	225,00000	63,56	14 301,00
					225,00000		
	10	10364200R	17/I-RTS Ornice pro pozemkové úpravy 225*0,15	m3	33,75000	666,67	22 500,00
					33,75000		
	11	180402112R00	17/I-RTS Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	225,00000	23,99	5 397,00
	12	00572400R	17/I-RTS Směs travní parková I. běžná zátěž 225*0,05	kg	11,25000	160,00	1 800,00
					11,25000		
Díl: 21	21		Úprava podloží a základ.spáry				36 047,20
	13	711823121RT4	17/I-RTS Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie budova, obezdívka:	m2	61,50000	44,00	2 706,00

14	711823129RT4	17/I-RTS	123*0,5 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	61,50000 123,00000	46,67	5 740,00
15	212755114RX1	17/I-RTS	budova, obezdívka: 123 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	123,00000 123,00000	44,00	5 412,00
16	212532111R00	17/I-RTS	budova, obezdívka: polopropustná trubka: 123 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného, 16-32 mm	m3	123,00000 11,07000	733,33	8 118,00
17	212971121R00	17/I-RTS	budova, obezdívka: 123*0,3*0,3 Opláštění traviv. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	11,07000 184,50000	42,67	7 872,00
18	67390503R	17/I-RTS	budova, obezdívka: 123*5*0,3 Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	184,50000 221,40000	28,00	6 199,20
			184,5*1,2		221,40000		
Díl: 5		Komunikace					976 765,65
19	564851111R00	17/I-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 054,90000	120,00	126 588,00
20	596215021R00	17/I-RTS	dlažba 6cm +10%: (927+32)*1,1 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1 054,90000 959,00000	208,00	199 472,00
			6cm šedá: 927		927,00000		
			6cm slepecká červená: 32		32,00000		
21	596215028R00	17/I-RTS	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	32,00000	26,67	853,33
22	59245308R	17/I-RTS	Dlažba zámková přírodní 20x10x6	m2	945,54000	193,33	182 804,40
			6cm šedá: 927*1,02		945,54000		
23	59245267R	17/I-RTS	Dlažba zámková červená slepecká 20x10x6	m2	32,64000	533,33	17 408,00
			6cm slepecká červená: 32*1,02		32,64000		
24	564861111R00	17/I-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	174,79000	160,00	27 966,40
25	596215041R00	17/I-RTS	dlažba 8 cm +10%: (122+27,5+23,5*0,4)*1,1 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	174,79000 158,90000	220,00	34 958,00
			8cm šedá: 122		122,00000		
			8cm slepecká červená: 27,5		27,50000		
			umělá vodící linie: 23,5*0,4		9,40000		
26	596215049R00	17/I-RTS	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	9,40000	34,67	325,87
			23,5*0,4		9,40000		
27	596215048R00	17/I-RTS	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	27,50000	26,67	733,33
28	59245300R	17/I-RTS	Dlažba zámková přírodní 20x10x8	m2	124,44000	213,33	26 547,20
			8cm šedá: 122*1,02		124,44000		
29	59245264R	17/I-RTS	Dlažba zámková červená slepecká 20x10x8	m2	28,05000	666,67	18 700,00
			8cm slepecká červená: 27,5*1,02		28,05000		
30	5924504XR	17/I-RTS	Dlažba zámková s vodící linií přírodní 40/40/8, dlažba slepecká	m2	9,58800	573,33	5 497,12
			umělá vodící linie: 23,5*0,4*1,02		9,58800		
31	573211111R00	17/I-RTS	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	624,00000	13,33	8 320,00
			úprava vozovky po frézování: 624		624,00000		

32	577141112R00	17/I-RTS	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	624,00000	341,33	212 992,00
33	599142111R00	17/I-RTS	Úprava záhlavky dil.spár hloubky do 5 cm š. do 4 cm	m	710,00000	160,00	113 600,00
			po doplnění ACO 11:				
			710		710,00000		
Díl: 8			Trubní vedení				80 326,66
34	R	Vlastní	Uliční vpust - obrubníková vtoková mříž (viz. PD), včetně bourání a propojení se stávající kanalizací	soub	3,00000	10 500,00	31 500,00
35	R	Vlastní	Výšková úprava šachty (viz. PD), vč. bourání, zapravení, nový litinový poklop B125	soub	3,00000	5 500,00	16 500,00
36	R	Vlastní	Výšková a směrová úprava šachty (viz. PD), vč. bourání, zapravení, nový litinový poklop B125	soub	1,00000	5 500,00	5 500,00
37	R	Vlastní	Zmenšení rozměru poklopu šachty (viz. PD), vč. bourání, zapravení, nový litinový poklop B125	soub	1,00000	5 500,00	5 500,00
38	721176222R00	17/I-RTS	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	26,00000	426,67	11 093,33
39	721176224R00	17/I-RTS	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	2,50000	600,00	1 500,00
40	721242111R00	17/I-RTS	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	2,00000	1 066,67	2 133,33
41	892571111R00	17/I-RTS	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	28,50000	133,33	3 800,00
42	892573111R00	17/I-RTS	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci				708 316,72
43	916231111R00	17/I-RTS	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry	m	690,00000	160,00	110 400,00
			odvodňovací proužek:				
			69/0,1		690,00000		
44	58380120R	17/I-RTS	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	2,61000	2 800,00	7 308,00
			dodávka:				
			69/5*1,05		14,49000		
			dodávka očištěné 90%:				
			-66*0,9/5		-11,88000		
45	916561111R00	17/I-RTS	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	83,00000	166,67	13 833,33
			záhonový:				
			83,0		83,00000		
46	592173328R	17/I-RTS	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	84,66000	64,00	5 418,24
			záhonový:				
			83*1,02		84,66000		
47	917862111R00	17/I-RTS	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	1 186,00000	220,00	260 920,00
			chodníkový, silniční, nájezdový:				
			492+594+100		1 186,00000		
48	59217421R	17/I-RTS	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	501,84000	106,67	53 529,60
			chodníkový:				
			492*1,02		501,84000		
49	59217487R	17/I-RTS	Obrubník silniční ABO 1-15 1000/150/300, přírodní	kus	577,32000	153,33	88 522,40
			silniční:				
			594*1,02		605,88000		
			přechodový L/P:				
			-2*14*1,02		-28,56000		
50	59217480R	17/I-RTS	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	14,28000	394,67	5 635,84
			přechodový L:				
			14*1,02		14,28000		
51	59217481R	17/I-RTS	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	14,28000	394,67	5 635,84
			přechodový P:				
			14*1,02		14,28000		
52	59217476R	17/I-RTS	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	102,00000	130,67	13 328,00
			nájezdový:				
			100*1,02		102,00000		
53	R	Vlastní	Příplatek za úpravu výškového přechod obrubníku	m	35,00000	130,67	4 573,33
			seřiznutí obrubníku pro vyrovnání převýšení:				
			35		35,00000		
54	918101111R00	17/I-RTS	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	18,82750	2 000,00	37 655,00
			lože přesahující 10cm:				

			záhonový: 83*0,25*0,05			1,03750		
			chodníkový: 492*0,3*0,05			7,38000		
			silniční, přechodový L/P: 594*0,3*0,05			8,91000		
			nájezdový: 100*0,3*0,05			1,50000		
55	938908411R00	17/I-RTS	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem před vodorovným značením: V4: 610*0,5 V2a (bez mezer): 55*0,5 V7 (bez mezer): 7,0*3,0*1,2	m2	357,70000	10,80		3 863,16
56	915711121R00	17/I-RTS	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehluché V4: 610 V2a (bez mezer): 55	m	665,00000	48,00		31 920,00
57	915791111R00	17/I-RTS	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	665,00000	6,67		4 433,33
58	915721121R00	17/I-RTS	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč V4: 610 V2a (bez mezer): 55 V7 (bez mezer): 7,0*3,0	m2	21,00000	400,00		8 400,00
59	915791112R00	17/I-RTS	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	21,00000	6,67		140,00
60	R	Vlastní	Demontáž, posunutí, montáž dopravní značky , vč. bet.základu+Al patka	kus	5,00000	2 000,00		10 000,00
61	R	Vlastní	Úprava stávajícího anglického dvorku, vč. mříže a obrubníků	kus	1,00000	21 467,32		21 467,32
62	R	Vlastní	Úprava sklepních otvorů, vč. plastových mřížek	kus	4,00000	5 333,33		21 333,33
Díl: 96		Bourání konstrukcí						255 303,16
63	113204111R00	17/I-RTS	Vytrhání obrubníků zahradních demolice obrubníků 5cm: 430	m	430,00000	50,00		21 500,00
64	113202111R00	17/I-RTS	Vytrhání obrub obrubníků silničních demolice obrubníků 10cm: 660	m	660,00000	40,00		26 400,00
65	113106222R00	17/I-RTS	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici demolice proužku 10cm: 660*0,1	m2	66,00000	30,99		2 045,12
66	979071122R00	17/I-RTS	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici očistění pro zpětné použití: 660*0,1	m2	66,00000	64,49		4 256,56
67	113106121R00	17/I-RTS	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho demolice dlážděných ploch: 25	m2	25,00000	49,33		1 233,33
68	113108405R00	17/I-RTS	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm demolice asfaltových chodníků: 1070	m2	1 070,00000	18,67		19 973,33
69	113108420R00	17/I-RTS	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm demolice asfaltových komunikací: 130	m2	130,00000	116,13		15 097,33
70	919735111R00	17/I-RTS	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm pro frézování asfaltových komunikací:	m	710,00000	59,00		41 890,00

			710			710,00000		
71	919731121R00	17/I-RTS	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m		710,00000	13,33	9 466,67
72	919735114R00	17/I-RTS	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm pro demolicí asfaltových komunikací:	m		100,00000	86,67	8 666,67
			100			100,00000		
73	113151314R00	17/I-RTS	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 5 cm úprava vozovky frézování:	m2		624,00000	66,67	41 600,00
			624			624,00000		
74	979082212R00	17/I-RTS	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m proužek 10cm tam a zpět pro zpětné použití:	t		26,40000	42,67	1 126,40
			2*660*0,1/5			26,40000		
75	979087212R00	17/I-RTS	Nakládání suti na dopravní prostředky obrubník včetně lože 5cm:	t		484,74800	53,33	25 853,23
			430*0,125			53,75000		
			obrubník včetně lože 10cm:			178,20000		
			660*0,270					
			dlážděné plochy:			3,45000		
			25*0,138			117,70000		
			asfaltové chodníky:			57,20000		
			1070*0,11					
			asfaltové komunikace:			68,64000		
			130*0,44					
			vozovky frézované:			5,80800		
			624*0,11					
			proužek 10cm očištění:					
			(660*0,1*0,288-660*0,1/5)					
76	979082213R00	17/I-RTS	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t		484,74800	42,67	20 682,58
77	979082219R00	17/I-RTS	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 5 km:	t		1 938,99200	8,00	15 511,94
			4*484,748			1 938,99200		
Díl: 99			Staveništní přesun hmot					67 867,73
78	998223011R00	17/I-RTS	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 74,98+18,31+747,79+0,21+431,23	t		1 272,52000	53,33	67 867,73
						1 272,52000		
Díl: 767			Konstrukce zámečnické					12 556,91
79	767914810R00	17/I-RTS	Demontáž oplocení rámového H do 1 m úprava oplocení ul. Smetanova:	m		5,60000	98,53	551,79
			5,6			5,60000		
80	120901121RT3	17/I-RTS	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem úprava oplocení ul. Smetanova:	m3		2,24000	2 100,00	4 704,00
			5,6*0,4*1,0			2,24000		
81	900300001RA0	17/I-RTS	Oplocení z prefabrikovaných desek a sloupků úprava oplocení ul. Smetanova:	100 m		0,05600	44 000,00	2 464,00
			5,6/100			0,05600		
82	767911822R00	17/I-RTS	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m úprava oplocení ul. Smetanova:	m		5,60000	87,87	492,05
			5,6			5,60000		
83	767999801R00	17/I-RTS	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg úprava oplocení ul. Smetanova:	kg		16,80000	55,60	934,08
			5,6*3			16,80000		
84	900100002RA0	17/I-RTS	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky úprava oplocení ul. Smetanova:	100 m		0,05600	7 333,33	410,67
			5,6/100			0,05600		
85	998767101R00	17/I-RTS	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t		2,56000	1 172,00	3 000,32
Díl: ON			Ostatní náklady					50 000,00
86	005211010R	Vlastní	Předání a převzetí staveniště	Soubor		1,00000	2 000,00	2 000,00
87	005211030R	Vlastní	Dočasná dopravní opatření	Soubor		1,00000	8 000,00	8 000,00
88	005211040R	Vlastní	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor		1,00000	5 000,00	5 000,00
89	005211080R	Vlastní	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor		1,00000	5 000,00	5 000,00

90	005241010R	Vlastní	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
91	005241020R	Vlastní	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl:	VN		Vedlejší náklady				65 000,00
92	004111010R	Vlastní	Dynamická zkouška pod chodníkem	Soubor	3,00000	8 000,00	24 000,00
93	004111010R	Vlastní	Zvláštní užívání komunikace	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
94	005111020R	Vlastní	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
95	005111021R	Vlastní	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
96	005121010R	Vlastní	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
97	005121020R	Vlastní	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
98	005121030R	Vlastní	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem							2 400 000,00
--------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------